Ofício Vereador Nº 597/2018
São Roque, 24 de agosto de 2018.
Ilustrissimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de parabenizar o Administrador do Shopping Outlet Catarina pela ampliação das lojas que está sendo inaugurado na presente data.

A recém ampliação das lojas do Shopping Catarina Fashion Outlet, localizada às margens da Castello Branco no Município de São Roque, é o resultado do excelente e eficiente atendimento prestado a seus clientes.

Este Vereador, certamente, não poderia deixar cumprimentar essa estimada empresa, pelo investimento no município mesmo em períodos de crise, gerando assim inúmeros empregos e aquecendo a economia interna.

Coloco meu mandato a disposição para aquilo que puder ajudar e for necessário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JORGE PAULI NIUBÓ
Superintendente do Catarina Fashion Outlet
PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2018 - 14:45 4188/2018